D.D.G. n. 1028 Codice Fiscale 80012000826
Partita IVA 02711070827

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
PRESIDENZA

UFFICIO SPECIALE
Autorita di Audit
dei Programmi cofinanziati dalla Commissione Europea

Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare
PPart. 11;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n.10 ed in particolare gli articoli 4 e 7;

VISTO il D.P. Reg. n. 8833 del 18/12/2014 con il quale, in esecuzione della deliberazione della

Giunta n. 354 del 10/12/2014, ¢ stato conferito I’incarico all’Ing. Maurizio Agnese di
Dirigente Generale dell’Ufficio Speciale - Autorita di Audit;

VISTA la L.R. 28 gennaio 2014, n. 6 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per 1’anno
finanziario 2014;
VISTO Iimpegno n. 3/14 sul capitolo 124304 “Spese di pulizia e servizi ausiliari, nonché per

utenze diverse da energia elettrica e telecomunicazioni” la cui liquidabilita residua
ammonta ad € 1.442,56;

CONSIDERATO che a seguito della verifica effettuata non permane il presupposto per il
mantenimento dell’importo di € 1.442,56;

RITENUTO  pertanto, di dover disimpegnare la somma di € 1.442,56 dall’impegno n. 3/14 sul
capitolo 124304 del Bilancio della Regione, con la contestuale riduzione dell’Ordine di
Accreditamento n. 2/14;

DECRETA

Art. 1
Per le motivazioni in premessa indicate ¢ disimpegnata la somma di € 1.442,56 dall’impegno n. 3/14
sul capitolo 124304 “Spese di pulizia e servizi ausiliari, nonché per utenze diverse da energia elettrica
e telecomunicazioni”® del Bilancio della Regione, con la contestuale riduzione dell’Ordine di
Accreditamento n. 2/14.
11 presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria Centrale Presidenza per il visto e la registrazione.

Palermo 29/12/2014
TR Gl
f{%ﬁﬁiﬁ&:ﬁ;&






